noluit nunquam redire poterit. d. Cur non redemit eos ipse sic homines. q. Angeli sunt omnes pariter creati. non ab uno angelo. sic homines ab uno homine nati. ideo si ipse ab uno angelicam naturam sumeret. illum solum redimeret; alii erant redemptorem remaneret. Hec illum solum redimeret. cum mox non posset. Deus enim per satisfactionem et mortem noluit. Angeli autem in mortales sunt. ideo inexcusabiles per miserunt. d. Quare non creauit eos deus tales ne peccare possent. q. Propter utilitatem. ut aliquod meritum illorum esset. quod iuste remunerare debuisset. Si enim ita creati fuisset ut peccare non possent. quasi ligati essent. et meritum illorum non esset. quod iuste remunerare debuisset. Inde igitur meritum non haberent. quod quasi coacti facerent. Dedit ergo eis deus liberum arbitrium ut sua sponte et uellet et posset eligere bonum. Et si hoc uoluntate eligerent. iuste in remuneracione acciperent. quod nequaquam peccare possent. d. Cum deus eos presciat tales futuros. quare creauit eos. q. Propter ornamentum sui operis. ut enim pictorum nigri colorem subternunt. uel albi uel rubri preciosiores sunt. sic collacione malorum iuste clariores fiunt. d. Cur non creauit alios angelos per eos. q. Alii angeli non debuissent per eos restitui. nisi tales essent quales illi fuisset si permississet non ulla ulla pena peccanturum. Quod erat in possibile. non et illi peccauerunt. et mox in penas peruenire. d. Exiit demones omnia. q. Ex angelica natura inest eis plurima scientia. non tamen sciunt omnia. Et quantum illorum natura est sublimior hominum. tanta in omnibus artibus pictiores sunt

quam ulli hominum. Futura nesciunt. nisi quantum extrinsecus colligunt. et quantum eos deus sinit scire. Perro cogitationes et uoluntates nemo scit nisi deus. et ipse uoluit reuelare. d. Possunt omnia que uolunt. q. Bonum quod non uolunt non possunt omnino. ad malum uero ualde efficaciter. non tamen tantum quantum uolunt. s. quantum a bonis angelis permissum. d. **De bonis angelis.** **Q**uid dicit de bonis angelis. **angelis.** Post lapsum illorum mox ita confirmati sunt. ut nunquam nec cadere nec peccare possent. d. Quis est non possit. q. Nunquam uelie. d. Cur non et illi sunt similiter confirmati. q. Et non tam diu expectauerunt. d. Illi casus illorum fuit causa confirmacionis illorum. q. Nequaquam. s. meritum ipsorum. Cum enim uiderent illos malum supbiendo eligere. indignati sunt. et summo bono in hereserunt. Unde continuo in remuneracione confirmacionem acceperunt. et ipsi de sua beatitudine erant incerti. et facti sunt certi. d. Qualem formam habent angeli. q. Quodammodo dei. ut est imago cere ipsius signaculo. sic expressa est imago dei similitudo. d. Que similitudo. q. In eo quod sunt lux. quod sunt incorporei. et omni plenitudine decorati. d. Exiit omnia uel omnia possunt. q. Nihil est in rerum natura quod eos lateat. cum in deo omnia conspiciant. Et ante omnia que facere uolunt. sine difficultate poterunt. d. **De hominibus.** **N**onne casus malorum minus numerum bonorum. q. Sed ut impleretur electorum numerus. homo est decem creatus. d. Unde. q. De spirituali et corporali substantia. d. Unde corporalis. q.